respondit: Quid est quod loqueris soror? manere extra cellam nullatenus possum. Tanta vero erat coeli serenitas, ut nulla in aere nubes appareret. Sanctimonialis autem femina, cum verba fratris negantis audivisset, insertas digitis manus super mensam posuit, & caput in manibus omnipotentem Dominum rogatui declinavit. Cumque levaret de mensa caput, tanta coruscationis, & tonitruus virtus, tantaque inundatio pluviae erupit; ut neque venerabilis Benedictus, neque fratres, qui cum eo aderant, extra loci limen, quo considerant, pedem movere potuerint.

Propter veritatem. xcj.

Lectio v.

**S**anctimonialis quippe femina caput in manibus declinans lacrymarum fluvium in mensam fuderat, per quas serenitatem aëris ad pluviam traxit. Nec paulo tardius post orationem inundatio illa secuta est, sed tanta fuit convenientia orationis & inundationis, ut de mensa caput jam cum tonitruo levaret: quatenus unum idemque esse momentum & levare caput, & pluviam deponere. Tunc vir Dei inter coruscas & tonitruos, atque ingentis pluviae inundationem, videns se ad Monasterium non posse remeare, cepit conqueri contristatus, dicens: Parcat tibi omnipotens Deus, soror, quid est quod fecisti? Cui illa respondit: Ecce rogavi te, & auditio me noluit: rogavi Deum meum, & audivit me: modo ergo, si potes, egrèdere, & me dimissa, ad Monasterium recede. Ipse autem exire extra tectum non valens, qui remanere sponte noluit in loco, mansit involutus. Sicque factum est, ut totam noctem pervigilem dicerent, atque per sacra spiritalis vitae colloquia, sese vicaria relatione satiarent.

Dilexisti justitiam. xcj.

Lec-

**Lectio vi.**

**C**umque die altero eadem venerabilis femina ad cellam propriam recessisset, vir Dei ad Monasterium rediit. Cum ecce, post triduum in cella consistens, elevatis in aera oculis, vidit ejusdem sororis suae animam de corpore egressam, in columbae specie caeli secreta penetrare. Qui tanta ejus gloriae congaudens, omnipotenti Deo in hymnis, & laudibus gratias reddidit, ejusque obitum fratribus denuntiavit. Quos etiam protinus misit, ut ejus corpus ad Monasterium deferrent, atque in sepulchro, quod sibi ipsi paraverat, ponerent. Quo facto contigit, ut quorum mens una semper in Deo fuerat, eorum quoque corpora nec sepultura separaret.

Afferentur Regi. xcj.

In tertio Nocturno Homilia Sancti Gregorii Papae in Evangelium. Simile erit regnum de Communi Virginum. xciiij.

Si celebretur in Quadrag. Lectio ix. erit de Homilia Feriae occurrentis cum ejus Commemoratione in Laudibus, & Vesperis.